
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

15.04.2021           №  225  
 

Про впорядкування адреси житлового будинку та земельної ділянки 

гр.Кошлача О.В. *** в м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 263, 264, 265 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, Переліку вулиць, провулків, площ міста Пирятин та Пирятинської 

міської ради, затвердженого рішенням тридцятої (позачергової) сесії 

Пирятинської міської ради п’ятого скликання від 20 березня 2008 року, рішення 

двадцять дев’ятої сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від 13 

жовтня 2017 року № 253 „Про внесення доповнень до Переліку вулиць, 

провулків, площ населених пунктів Пирятинської міської ради та затвердження 

його в новій редакції“, враховуючи розбіжності щодо адреси в технічній 

документації на домоволодіння та державному акті на право власності на 

земельну ділянку по вул.Чайкіної Л., 8, відсутність відомостей із Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію об’єкта нерухомого 

майна за адресою: вул.Чайкіної Л., 8 в м.Пирятин Полтавської обл., у зв’язку з 

необхідністю реєстрації нерухомого майна, з метою впорядкування адресного 

господарства міста Пирятина та внесення інформації до ДРРП на нерухоме 

майно за впорядкованою адресою, на підставі заяви  гр.Кошлача О.В. від 

25.03.2021 № П 9641 та поданих документів, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Впорядкувати адресу житлового будинку з господарськими будівлями 

і спорудами,  що побудований громадянином Кошлачем Олександром 

Васильовичем на підставі рішення виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради від *** та розташований по *** в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування: ***, м.Пирятин; 

адреса після впорядкування: *** м.Пирятин, Лубенський район, 

Полтавська область. 

 2. Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 0,0607га (цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд, кадастровий номер: ***), що належить на 

праві приватної власності (Державний акт на право власності на земельну 

ділянку серія ЯЖ № ***) громадянину Кошлачу О.В. та розташована по *** в 

м.Пирятин: 

адреса до впорядкування: ***, м.Пирятин Полтавської області; 



адреса після впорядкування:  *** м.Пирятин, Лубенський район, 

Полтавська область.             

3. Рекомендувати гр.Кошлачу О.В. провести державну реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомого майна за впорядкованою адресою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


